ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPIAHU3AIIHA BBICILIET'O OBPA30OBAHHA
WMOCKOBCKAA MEZK/ITYHAPO/JHAA BbICHIAA IIIKOJIA BUBHECA «MHUPBHC» (HHCTHTYT)

Cnucok n1uu, nooasuiux 00OKyMeHmbol, He00X00uMble 011 ROCMYNJIEHUS HA NPOZPAMMbI GbICUIE20 00PA306AHUL — RPOZPAMMBI
oakanaspuama no nHanpaesienusam 42.03.01 Pexnama u ceésasu c oougecmeennocmoio u 42.03.02 Kypnanrucmuka

Ha 05 cenmaopsa 2019 zooa

PesynbTatel EI D

Pe3ynbrarhl BCTYNUTENbHBIX

Cornacue Ha

MCITbITAHUMU 3a4MCJICHHUE Ha
> > = o0y4YeHHe Mo
Gdamuiiusg ums = E v = - - < | o= S OroBopam 00
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OTYECTBO E = .| 5| 2 = = = > | 2 5| E OKa3aHUHU I Ipumeuanue
MOCTYIAOLIErO § g g = g % )E g g g g Gé § - [JIATHBIX
218 7| 8| B S |3 3 < | 2 5| O |obpa3oBaTeibHbIX
= 2 | 5 S| = 2|5 | = yeiyr/OTKas ot
O ® 00yUeHus
Hanpasnenue noocomosxku 42.03.01 Pexnama u cesazu ¢ oowecmeennocmoio (3aounas hopma)
CaMoxMHa 82 01 66 239
YIibsiHa
CepreesHa
batmaHoB 39 90 59 234
Baaum
Bukroposuu
Kynuupina 37 75 63 230
Kpucruna
Ky3smnuena 96 61 63 225
OJiecs
IOpbeBHa
Tumnna 73 39 61 223 28.08.2019
AHacracus
JIMmuTpueBHa
CaakoBa 85 65 66 216
Jlnana

ApMEHOBHA




lepexuHa
EkarepuHa
AJIEKCEEBHA

70

59

72

201

barupos
ApTreMm Allekc

6’7

67

54

188

Kpaiinona
EinzaBera
AJleKCeeBHA

70

33

4

179

10.

3axapoBa
Enuzasera
AHJIpEeBHA

62

69

44

175

11,

CepeOpsikoBa
AJTUHA
AHTOHOBHA

6’7/

64

4?2

173

12.

JlpenrueBa
OJibra
-BreHbeBHA

72

51

47

170

13.

lllaxmyp3aeBa
3aJInHa
AlNicaeBHa

62

41

66

169

[4.

HucrtsikoBa
BanedHTtnaa
JIbBOBHA

62

40

66

168

[3.

CapOykoBa
AJIEKcaHIpa
ApPTEMOBHA

69

42

53

164

16.

CeJjioBa
Jlana
MropesHa

64

33

63

160

7.

| puropsiu
MuneHa
AHJIPAHUKOBHA

01

43

42

146

[8.

MypauikuHa

Jlapbsi
CepreeBHa




19.

JKyKOBCKas
Banepus
AJIEKCEEBHA

OT1Kazs

20.

1 kKaueHko
Unps
I laBs1OBHY

Hanpaesnenue noocomosxku 42.03.02 )Kypuanucmuka (3aounas ¢hopma)

Jlumatrona
KaTepuHa
BaanmMoBHa

94

39

3

208

| IbSIHKOB
Erop
KOHCTAHTUHOBUY

73

100

60

233

Jlerrsipena
AJiecs
JleHUCOBHa

32

61

75

218

07.08.2019

[lepTium
AHacTacusl
FOpbeBHa

62

49

HeTyuimiona
FkaTrepuHa
BiaaumupoBHa

635

56

90

201

035

86

25.07.2019

J13yeBa
ApUHA
AcCJIaHOBHA

ST

45

05

167

2'7.08.2019

CoB

Jlnana
KasimeBHa

54

32

53

141

OTka3s

LLumonona
Mapusi
BayiepreBHa

Ky3uHa
larbsina
JIMUTpHEBHA

3

100




10.

MenHHuKOBA
Bajiepus
MuxanjioBHa

69

63

[ 1.

JlazapeHKO
Mapusi
AJIEKCaHpOBHA

Ol

63

KpacHsk
AHacTacus
[ lerpoBHa

76

49

13.

CMETaHHUKOBA
EBreHus
AJIEKCaHpOBHAa

3

70

14.

KoBajieBuu
Basnepus
L. BreibeBHa

76

34

[5.

bapblIbHUK
Mapus
BiaguMupoBHa

39

635

16.

Kamanss
MapuHe
KapeHoBHa

61

40

17.

JIpennuena
Onbra
EBreHbeBHAa

712

35

18

I IpyaHukoBa
Codbs
BurajibeBHAa

54

335

19.

3a10POIKKO
Baaum
JlenucoBuu

49

42

20.

MypanikuHa

Jlapbs
CepreesHa




21.| KykoBckas
Banepus
AJIEKCeeBHa

OTka?s

22,1 Jlsyok
Mapusi
HMropesHa

73

37

23.| BacumoBa
JJIbMHUpa
AHJIpEEBHA

S/

70

3amectuTesib OTBETCTBEHHOTO cekpeTraps I IpueMHoN KoMuccum

'de
( -‘-"/".

A.1O. bop3oBa




